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

Юбилейный м/р-н, 3-комн. кв., про-
дам, 2п5, переходный вариант, угловая, 
комнаты-распашонки, балкон застеклен, 
санузел раздельный. Квартира требует 
ремонта. Цена 1790 т. р. Тел.: 300-001, 
8-903-634-60-01.

Южная ул., 1-комн. кв., продам, 1к9, 
хорошая планировка, санузел совмещен, 
счетчики, хорошие соседи. Цена 1150 р. р. 
Тел.: 46-63-41, 8-930-386-63-41.

Южная ул., продам 2-комн. квартиру, 
42 кв м, 2к3, комнаты раздельные, бал-
кон, санузел раздельный. Цена 1600 т. р. 
Тел. 8-996-048-19-70.

Юрасова Олега ул., продам новую 
1-комн. квартиру, 44 кв м, 14п15, цена 
1530 тыс. руб. Тел. 8-903-634-60-01.

Якиманиха м/р-н, продам 2-комн. квар-
тиру, 39 кв м, 1п5, хорошее состояние, 
лоджия, пластиковые окна, счетчики, са-
рай. Цена 1770 т. р. Тел. 8-996-048-19-70.

НЕДВИЖИМОСТЬ

СОПРОВОЖДЕНИЕ 
СДЕЛКИ

по продаже/покупке
недвижимости

любой сложности

ЗВОНИ: 300-001, 466-341
*сбор пакета документов, 

сопровождение в регистрирующий орган

*

ПОМОЩЬ
В ПРИВАТИЗАЦИИ

ЖИЛЬЯ
РАССРОЧКА

П Л А Т Е Ж А

46-63-41
8-903-634-60-01

ПЕЧАТЬ ПРОЕКТОВ

ДОГОВОРОВ
купли-продажи,

дарения, мены и т.д.

46-63-41
8-930-386-63-41

ПОМОГУ БЫСТРО И НАДЕЖНО 

СДАТЬ ВАШУ НЕДВИЖИМОСТЬ. 

ВОЗМОЖНО ДОВЕРИТЕЛЬНОЕ 

УПРАВЛЕНИЕ КВАРТИРОЙ ДЛЯ 

ИНОГОРОДНИХ СОБСТВЕННИКОВ 

(ПОИСК КВАРТИРАНТОВ, ЗАСЕ-

ЛЕНИЕ, КОНТРОЛЬ, ОПЛАТА КВИ-

ТАНЦИЙ, ПЕРЕВОД ДЕНЕГ, УБОР-

КА, ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ И Т. Д.) 

БОЛЬШОЙ ОПЫТ РАБОТЫ В ЭТОЙ 

СФЕРЕ. ОТДЕЛЬНЫЕ ВЫГОДНЫЕ 

УСЛОВИЯ ПО АРЕНДЕ ЭЛИТНОЙ 

НЕДВИЖИМОСТИ. ТАКЖЕ ЗАНИ-

МАЮСЬ ПРОДАЖЕЙ, ВСЕ ВИДЫ 

СДЕЛОК. ТЕЛ.: 46-63-41, 8-930-

386-63-41.

СНИМУ
1-комнатную квартиру, можно малосе-

мейку или комнату в общежитии, сниму 
для русской пары. Рассмотрю варианты 
в разных районах города. Тел: 46-73-65,  
8-953-644-51-06.

2-3 комнатную квартиру или частный 
дом в черте города снимет русская семья, 
своевременную оплату и порядочность га-
рантируем, рассмотрим все предложения. 
Тел: 46-62-85, 8-910-191-05-80.

Порядочная русская семейная пара 
без вредных привычек, работающие, сни-
мет 1-2-комн. кв., комнату, часть дома. 
Район значения не имеет. Аккуратность 
и оплату в срок гарантируем. Тел.8-950-
240-04-49.

СДАМ
Берендеевка, часть частного дома, 

сдам на длительный срок, все удобства, 
пл. 68 кв. м, три комнаты, ремонта не тре-
бует, АОГВ. Отдельный вход. Есть необхо-
димая мебель и бытовая техника. Сдам 
русской семье. Цена 9000 р. + комм. пла-
тежи. Тел.: 46-62-85, 8-906-522-60-69.

Давыдовский м/р-н, 1-комн. кв., сдам 
на длительный срок, все удобства, хо-
рошее состояние, чисто, есть мебель, 
холодильник, телевизор, стиральная 
машина. Лоджия. Средний этаж. Цена 
8000 р. + комм. платежи. Тел.: 46-63-25, 
8-930-386-62-85.

Комната в общежитии, сдам на дли-
тельный срок, все удобства, хорошее 
состояние, чисто, есть мебель, холо-
дильник. Средний этаж. Тел.: 46-73-65, 
8-910-191-05-80.

Свердлова ул., 1-комн. кв., сдаю, све-
жий ремонт, окна ПВХ, все удобства, есть 
необходимая мебель. Средний этаж, лифт. 
Лоджия остеклена.  Цена 8000 р. + комм. 
платежи. Тел.: 46-63-25, 8-906-522-60-69.

Сдам на сутки, недели 2-, 3-комнат-
ные квартиры, Центральный и Фабричный 
районы. Мебель, техника, посуда, белье, 
Wi-Fi. До шести спальных мест. Отчетные 
документы. Тел. 8-950-240-05-08.

Собственник сдаст на длительный срок 
2-комн. кв. в м/р-не Паново, мебель, тех-
ника. Тел. 8-910-807-90-60.

Советская ул., 1-комн. кв., сдам на 
длительный срок, хорошее состояние, 
все удобства, есть необходимая мебель, 
холодильник. Средний этаж. Балкон осте-
клен. Цена 8000 р. + комм. платежи. Тел.: 
45-05-02, 8-930-386-62-85. 

Советская ул., комната в квартире,  
сдаю, комнаты раздельные, проживание 
без хозяев, в другой комнате одна сосед-
ка. Есть необходимая мебель и бытовая 
техника. Средний этаж. Цена 5000 р. + 
комм. платежи. Тел.: 46-73-65, 8-930-386-
62-85.

Черноречье м/р-н, 2-комн. кв., сдам на 
длительный срок, все удобства. Ремонт 
был давно. Есть мебель, холодильник. 
Средний этаж. Цена 7000 р. + комм. пла-
тежи. Тел.: 46-73-65, 8-930-386-62-85.

Шагова ул., 2-комн. кв., сдам на дли-
тельный срок, все удобства, хорошее 
состояние, есть необходимая мебель и 
техника. Цена 9000 р. + комм. платежи. 
Тел.: 46-73-65, 8-910-191-05-80.

КУПЛЮ

Куплю 2-комн. квартиру. Рассмотрю 
все варианты. Тел. 8-996-048-19-70.

Куплю квартиру с АОГВ. Рассмотрю все 
варианты. Тел. 8-996-048-19-70.

ПРОДАМ
Апраксино п., квартира, продам, 3п5, 

ул. план., неугловая, большая лоджия 
(выходы из кухни и из комнаты), две кла-
довки, санузел совмещён. Квартира тре-
бует ремонта. Цена 750 т. р. Тел.: 300-001, 
8-903-634-60-01.

Имени Чапаева п. (Красносельский р-н), 
дом, продам, большой зем. уч., в собствен-
ности. Дом бревенчатый, обшит вагонкой, 
одна большая комната, требует космети-
ческого ремонта, печное отопление, водо-
снабжение новое, подведено к дому. Цена 
430 т. р. Тел.: 300-001, 8-903-634-60-01.

Красная Маевка ул., продам 2-эт. дом, 
100 кв. м, сруб, обшит сайдингом, АОГВ, 
водопровод, канализация местная, уч. 6,4 
сотки. Цена 3150 т. р. Тел. 8-996-048-19-70.

Пионерская ул., продам 3 комн. квар-
тиру, 54 кв м, 2п5, состояние хорошее, 
цена 1550 тыс. руб. Тел. 8-903-634-60-01.

Продам сад 4 сотки на ул. Боровой, 
без строений. Идет газификация поселка. 
Цена 80 т. р. Тел. 8-910-806-26-14.

ОПЫТНЫЙ РИЕЛТОР ПОМОЖЕТ 

СДАТЬ ВАШУ КВАРТИРУ, КОМНАТУ, 

ДОМ НА ВЫГОДНЫХ УСЛОВИЯХ. 

БЕСПЛАТНЫЕ КОНСУЛЬТАЦИИ. 

ТЕЛ. 8-950-240-05-08, АНДРЕЙ.

Куплю 1-2-комн. кв. в любом рай-

оне города за наличные деньги. Тел.: 

46-63-41, 8-930-386-63-41.

ТРЕБУЕТСЯ ВОДИТЕЛЬ ЛЕСОВОЗА 
(ФИСКАРИСТ). ТЕЛ. 8-999-985-09-21.

Куплю 1-комн. квартиру. Рассмо-
трю все варианты. Тел. 8-996-048-
19-70. 

УЧЕБА

ИЩУ РАБОТУ

Чертежи для студентов. Быстро. Тел. 
8-906-52-444-52.

Ищу работу логиста. Рассмотрю все 
предложения. Тел. 8-953-656-24-70.

Якиманиха м/р-н, продам 1-комн. 

квартиру, 22 кв. м, 5к5, ремонт, бал-

кон 3 м, новые: плита, ванна, трубы, 

счетчики. Цена 1220 т. р. Тел. 8-996-

048-19-70.

Куплю дом в Костроме и пригоро-

де. Рассмотрю все варианты. Тел. 

8-996-048-19-70. 

Куплю 3-комн. квартиру. Рассмо-
трю все варианты. Тел. 8-996-048-
19-70.

РАБОТА

ОРГАНИЗАЦИИ 
ТРЕБУЕТСЯ 

горничная 
для уборки 

номерного фонда
Заработная плата достойная, 

доставка служебным 
транспортом,

работа на территории экоотеля 
«Романов лес» (пос. Лунево). 

8-920-389-74-27

ОРГАНИЗАЦИИ 
ТРЕБУЕТСЯ 

гардеробщица 
Заработная плата 

достойная, доставка 
служебным транспортом,

работа на территории 
экоотеля «Романов лес» 

(пос. Лунево). 

8-920-389-74-27

ОРГАНИЗАЦИИ 
ТРЕБУЕТСЯ 

разнорабочий 
Заработная плата 

достойная, доставка 
служебным транспортом,

работа на территории 
экоотеля «Романов лес» 

(пос. Лунево). 

8-920-389-74-27

В ресторан «Романовский»
на территории экоотеля 

«Романов лес» (пос. Лунево)

требуется 

ПОВАР
опыт работы обязателен, 
г/р 2/2 с 8.00 до 22.00, 

высокая з/п, 
доставка служебным 

транспортом

8-910-370-76-08

ШВЕЮ 
НА УЧАСТОК 

МЯГКОЙ МЕБЕЛИ 

– з/п сдельная, 20000, 

график 5/2

В мебельный гипермаркет требуются: 
кладовщик, грузчик-комплектовщик. Адрес: 
ул. Профсоюзная, д. 3, корпус 1. Тел.: 8-900-
552-52-62. Эл. почта: ok@am1000.ru.

ЗДОРОВЬЕ
НАШ НОВЫЙ 
АДРЕС:

г. Кострома,

ул. Наты Бабушкиной, д. 31а

Тел.:  35-90-11, 35-07-13
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Спиливаем сложные деревья. Отопле-
ние. Водопровод, канализация. Копаем, 
углубляем колодцы, траншеи. Заборы. 
Сварка. Детские качели. Крыша. Строи-
тельство. Демонтаж, вывоз мусора. Тел. 
8-961-127-97-90, 8-903-634-45-53.

Сантехник выполнит ремонт, замену 
водопровода, канализации, отопления. 
Замена унитазов, раковин, смесителей и 
другое. Установка в/счетчиков, стираль-
ных машин, водонагревателей, душевых 
кабин, прочистка канализации. Помощь 
в закупке и доставке. Услуги электрика. 
Тел. 8-950-248-68-60.

МАСТЕР НА ЧАС. Поклеит обои, за-
шпаклюет стены, повесит люстру, гар-
дину, вытяжку. Замена, перенос розеток, 
выключателей. Подключу стиральную 
машину, смеситель, унитаз. Сборка, ре-
ставрация мебели. Установка дверей. За-
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